Aprilia Classic 125 1996 Rahmen

Aprilia Classic 125 1996 Rahmen for a 1996 Aprilia Classic 125
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Rahmen für Classic 125 1996 Motorrad. Das Bauteil Rahmen besteht aus 41 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8135736
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8146058
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8135888
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8146143
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8113576
REAR BRAKE LEVER. CHROMED
USD 199.70
3 AP8135826
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.54
5 AP8150015
Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6*
USD 1.52
6 AP8135726
GEARBOX CONNECTING ROD
USD 32.89
7 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
USD 1.57
8 AP8221040
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
9 AP8102375
Klammer M5*
USD 1.72
10 AP8135962
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 AP8135963
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 AP8135744
Seitenständer, schwarz
USD 171.82
13 AP8121876
SPRING FIXING PLATE
Year:2004[4], 2005[5] Technical Specifications:Greek Post Office[PTEL]

USD 4.56
14 AP8121014
COIL PULL SPRING
USD 3.03
15 AP8152295
LATERAL STAND SCREW
Year:2004[4], 2005[5] Technical Specifications:Greek Post Office[PTEL]

USD 12.00
16 AP8121012
SPACER
USD 1.86
17 AP8121959
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
18 AP8135738
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP8135740
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
20 AP8135742
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
21 AP8135783
RH FRONT FOOTREST BRACKET
USD 123.62
22 AP8121701
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
23 AP8152279
TE Schr. m. Flansch M6x20*
USD 1.52
24 AP8152292
TE Schr. m. Flansch M8x50*
USD 1.57
25 AP8220188
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
26 AP8220148
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
27 AP8120338
LATERAL STAND ROLLER
USD 4.32
28 AP8120822
SILENT BLOCK. SPRING
USD 5.64
29 AP8120939
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
30 AP8101647
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
31 AP8121096
T BUSH 8.2X12X4
USD 1.57
32 AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
USD 1.45
33 AP8220299
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
34 AP8135748
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
35 AP8220189
Gummi *
USD 8.48
36 AP8210007
Kugelgelenk rechts M6
USD 11.49
37 AP8110053
LEFT BALL JOINT M6
USD 11.49
38 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.54

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8135736
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8146058
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8135888
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8146143
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8113576
REAR BRAKE LEVER. CHROMED
USD 199.70
3 AP8135826
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.54
5 AP8150015
Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6*
USD 1.52
6 AP8135726
GEARBOX CONNECTING ROD
USD 32.89
7 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
USD 1.57
8 AP8221040
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
9 AP8102375
Klammer M5*
USD 1.72
10 AP8135962
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 AP8135963
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 AP8135744
Seitenständer, schwarz
USD 171.82
13 AP8121876
SPRING FIXING PLATE
Year:2004[4], 2005[5] Technical Specifications:Greek Post Office[PTEL]

USD 4.56
14 AP8121014
COIL PULL SPRING
USD 3.03
15 AP8152295
LATERAL STAND SCREW
Year:2004[4], 2005[5] Technical Specifications:Greek Post Office[PTEL]

USD 12.00
16 AP8121012
SPACER
USD 1.86
17 AP8121959
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
18 AP8135738
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP8135740
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
20 AP8135742
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
21 AP8135783
RH FRONT FOOTREST BRACKET
USD 123.62
22 AP8121701
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
23 AP8152279
TE Schr. m. Flansch M6x20*
USD 1.52
24 AP8152292
TE Schr. m. Flansch M8x50*
USD 1.57
25 AP8220188
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
26 AP8220148
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
27 AP8120338
LATERAL STAND ROLLER
USD 4.32
28 AP8120822
SILENT BLOCK. SPRING
USD 5.64
29 AP8120939
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
30 AP8101647
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
31 AP8121096
T BUSH 8.2X12X4
USD 1.57
32 AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
USD 1.45
33 AP8220299
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
34 AP8135748
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
35 AP8220189
Gummi *
USD 8.48
36 AP8210007
Kugelgelenk rechts M6
USD 11.49
37 AP8110053
LEFT BALL JOINT M6
USD 11.49
38 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.54

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia Classic 125 1996

Kundenbewertungen auf Trust Pilot